die dominica te-
-nentur. quilibet eorum visitare locum orationis ad vesperas, ma-
‘tutinas, . ad missas, qui vero non audiverit, praefati ex tunc te-
‘nentur dare curam ad-ecclesiam talentum unum et circa synago-
.gam esse patientem. Item eidem vendidimus agrum medium la-
-neum inferius agri, in quo debet esse synagoga, donavimus fir-
.miter ac perpetualiter, tandem cum oportet appretiare Wanczy pro
sservitio ipsius, ex quo agro tenetur nihil dare, nec servitia exhi-
‘bere, neque suecessoribus nostris. Insuper hac in villa quilibet in-
quilinus tenetur diem unam secare et diem unum metere et in-
+quilina diem unum metere et diem alias graba¢ pro servitio ejus
~gpirituali. Insuper eidem libere sub potestate sua habere inquili-
.nos et hortulanos servare et filio €jus et suecessoribus ejus in
-agro praefato propter fructus usum suum propter summam ipsius
~datum et commissum. Item damus et concedimus sylvam liberam,
.alias wolne ad aedificandum domus ipsius et propter calores do-
.mus et successoribus ejus et pascua libera jumentis et pascua,
-alias Zyr wieprzom na buczynie, et hortulanis ipsius. Item libere
potest- perfodere sylvam a finibus usque ad fines, prout ei pla-
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-citumn erit. Et si quis violenter voluerit exsecare ligna in sylva
ipsius sine licentia praefati, ex tun¢ suceeditur Damiano haereditario:
-marcds tres. Item eundem Damianum et filium et successores:
omnes liberum facimus ab omnibus datis, censibus, proventibus,.
aeviterne nec non cum communitate praestare nulla servitia, alias
‘szarwarki, neque ulla data, alias podatki, ab his eos facimus li-
beros aeviterne in pace frui. Item ejusdem annotatis hanc inscrip-
-tionem nostram damus, concedimus, adscribimus praefato Da-
miano Bankowski et filio ejus et omnibus successoribus tenere, uti
fruere, vendere, donare et pro meliori € ampliori summa vendere,.
concedimus et promittimus fidem nostram et verbis nostris fir—
miter tenere et observare praefato Damiano. et filio ejus Thomae
-et successoribus eorum. Item, si quis audaciter voluerit violentia.
verba proferre contra praefatam inseriptionem horum magnifico-
rum contra Damianum Bankowski et Themam nec non succes-
sorés-ejus, ex tunc concedimus praefato Damiano adcitare ad ca-
strum, pro poena pro tricentis mareis tenetur parere, respondere.
Haec omnia firmiter nominata ac roborata et inscripta promittimus.
tenere in tempora aeviterna et filio et possessoribus ejus. Datt. in (}).
Leopoli 24 mensis januarii anno domini millesimo quingentesi-
mo octagesimo primo. Et propter melius testimonium sigilla nostra.
subexpensa curavimus. Woycieeh Kamieniecki, Jan Kamieniecki..
Stanislaus Kamieniecki rgkg wlasng. Locus sigilli.